& KEF MOTOR

Absaug- und Filtereinheit
# 700681300

Absaug - und Filtereinheiten - Cyklon 100S

Effizienter Staubsammler von Schleifstaub KEF Cyclone 100S ist der ideale Staubsammler anstatt des typischen Staubbeutels.
Der Zyklon bleibt immer 100% effizient gegen den Staubbeutel, was die Extraktion bewirkt, wenn der Beutel voll wird.
Beachten Sie, dass der Cyclone 100S nur in Verbindung mit einer Abgasanlage verwendet werden kann!

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/extraction-and-filter-unit-506

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/506
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Eingangsstutzen (g mm)
Ausgangsstutzen (g mm)
Luftmenge (m3/h)
Staubbehalter (L)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/extraction-and-filter-unit-506

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

100

160

500

6,5

480

300

1293

16

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/de/product/506
mailto:info@scantool-group.dk

