

Absaug- und Filtereinheit

700681300

Absaug - und Filtereinheiten - Cyklon 100S



Effizienter Staubsammler von Schleifstaub KEF Cyclone 100S ist der ideale Staubsammler anstatt des typischen Staubbeutels.

Der Zyklon bleibt immer 100% effizient gegen den Staubbeutel, was die Extraktion bewirkt, wenn der Beutel voll wird.

Beachten Sie, dass der Cyclone 100S nur in Verbindung mit einer Abgasanlage verwendet werden kann!

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/extraction-and-filter-unit-506>



Product Specification

Eingangsstutzen (ø mm)	100
Ausgangsstutzen (ø mm)	160
Luftmenge (m³/h)	500
Staubbehälter (L)	6,5
Länge (mm)	480
Breite (mm)	300
Höhe (mm)	1293
Gewicht	16

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/extraction-and-filter-unit-506>